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Petycja

Jako byłej drogi
powiatowej do 1.05.2019r (od skrzyżowania z drogą powiatową nr. \ iu i .  w kierunku Lutkowa 
i Mosina, przez Lulkowo w kierunku miejscowości Starzyce oraz Długie) zwracamy się z 
prośbą o remont nawierzchni oraz zwiększenia bezpieczeństwa jej użytkowników.

Obecna droga została przez powiat Stargardzki pozbawiona kategorii drogi publicznej 
(obecnie droga wewnętrzna) najprawdopodobniej celem zmniejszenia wydatków przez zarząd 
dróg powiatu. Stan techniczny drogi zagraża zdrowiu i życiu użytkowników. Na całym wyżej 
wspomnianym odcinku drogi powstały dziury i ubytki które uniemożliwiają bezpieczne 
użytkowanie drogi, a zima dopiero się zbliża. Ze względu na fakt, iż droga została uznana 
jako wewnętrzna Zarząd dróg powiatu stargardzkiego, nie naprawia ubytków w nawierzchni 
ponieważ droga nie znajduję się w kompetencji organu. Droga ta stanowi jedyną możliwość 
mieszkańców z miejscowości Lutkowo i Mosina dojazdu do Dobrzan (gmina), Chociwla 
(sąsiednia gmina) oraz w kierunku Stargardu (powiat) do szkoły, pracy itp. Codzienne 
poruszanie się tą drogą naraża nasze pojazdy na uszkodzenia, podwozia i karoserii, co 
skutkować może zbiorowym pozwem o zwrot kosztów naprawy Nie rozumiemy też na jakiej 
podstawie owa droga została pozbawiona kategorii drogi publicznej, gdyż stanowi jedyny 
dojazd dla mieszkańców, wszelakich służb użytku publicznego, transportu dzieci do szkół itp. 
Droga jest w stanie tragicznym i nie pomoże doraźne łatanie gotową masą , ponieważ



ubytków jest za dużo. Prosimy zatem Powiat Stargardzki o to by poczynił wszelkie starania 
aby środki na remont pozyskać w jednostkach samorządowych wyższego szczebla.

Nie wyrażamy także zgody na to by pieniądze należne na remont dróg przeznaczać 
wyłącznie na naprawy dróg w obszarze miasta Stargard. Mieszkańcy czują się poszkodowani 
przez obecna władzę powiatu, które dbają wyłącznie o interes miasta Stargard.

Dlatego też bardzo prosimy o podjęcie wszelkich starań by poprawić komfort i 
bezpieczeństwo korzystania z drogi , która jest naszym jedynym dojazdem do szkól czy 
pracy. Prosimy aby najszybciej jak to możliwe podjąć działania w celu poprawy sytuacji.

Prosimy o pisemną odpowiedź na adres

Załączniki:

1) film i zdjęcia ukazujące stan nawierzchni.

2) Podpisy mieszkańców, kierowców autobusów, służb publicznych
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